
 
COTIZACIÓN

Nº 74

FECHA DE EMISIÓN : 06/09/2021

Vendedor: KATTIA FIGUEROA

Proyecto: 

Validez Cotización: 30 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77036204-0
BYV GROUP SPA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE
PERFUMERIA, DE TOCADOR Y COSMETICOS
DIRECCION: CARLOS ALVARADO 4800
COMUNA: LAS CONDES - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 5626534317 - FAX: 
EMAIL: facturacion@byvgroup.cl
WEB:www.byvgroup.cl

RUT: 10011688-K

Señor(es): MARIA ANGELICA FIGUEROA SARZ

Atención a: ANGELICA

Giro: SALON DE BELLEZA

Dirección:  - CHILLÁN

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10669 KIT Real Coffee 1000ml 1 $168.067 $168.067

10651 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 1 $125.966 $125.966

10653 Pack Blue Diamond Daily Care 300ml 6 $28.690 $172.140

10650 Pack Diamond Rose Daily 300ml 3 $37.590 $112.770

10667 Real Coffee Daily Care Shampoo 300ml 3 $8.500 $25.500

10668 Real Coffee Daily Care Acondicionador 300ml 3 $8.500 $25.500

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$629.943
$0
$119.689
$0

$749.632
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